ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 26/2025 Ipaporanga-Ce., 16 de setembro de 2025.

ASRA.

MARIA KATIA SOUSA SANTOS

DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI)

IPAPORANGA —CE

Senhora Diretora,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos 50

cadeiras desta Unidade Escolar para a Solenidade em Homenagem ao Troféu Professora Gladys

Mary que será realizada no dia 24 de setembro de 2025 às 17h30min no Plenário da Câmara

Municipal de Ipaporanga - Ceará.

Ressalto que serão devolvidos quinta-feira a partir das 8h da manhã.
OtS

Respeitosamente,

)flw-iux
Maria Elicia Domingos Nascininto de Paula

Presidente da Câmara

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.75210001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secreta nacmi23outIook.com